Resultater for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Lgbsdato lgrdag 1. april 2023 Prgve- og Rutinelgbsdag

Billy

Funnyfarms Dario
Tusindfryds Logan

Laura Carla Jensen

» Joey Leonardo Holsted

Ida Sibborn Pedersen

Pr ku sulky
Pr po sulky
Pr po sulky

3:23,4 31438 1140
- 4:10,0 1140
- 4100 1140

1

|
3

5:07,1

5:07,4

5:08,0

4:29,4
4:29,6
4:30,2

God.kusk
God.pony
God.pony+kusk

sort Lgb nr. 2 Prgvelgb pony Monté 1140 m.

Rekord Grundlag Distance

Placering

Ind tid

K Bambola Set

4 Zigrid

53 Lil's Nikolina
YA Luna

1

Emma Nghr Olsen

Claire Leegaard
Katharina Leegaard
S@s Ragnhild Havemann

Asbjgrn af Ballegarden Ida Sibborn Pedersen

Rutine lgb
Pr po Monté
Rutine lgb
Rutine lgb
Pr po Monté

3:50,2

3:58,3
4:01,4
4:02,5

3:11,8
3:12,2
3:14,7
*3:32,7

God.pony

Disket for galop

Ind tid

8 Gwaihir Ax
Sir Michael Jackson
Badsgéards Sudoku

5

4

72| Nordlunde Rocco
£l Thybo's Caesar
1

Tyson Leonardo

Freya Mille Andersen
Lucas Jensen

Silas Vellier

Sarah Christel Pedersen

Luna Hesselberg Romer

Cecilie Isabella Bom Larsen

Rutine lgb
Rutine lgb
Rutine lgb
Rutine lgb
Rutine lgb
Rutine lgb

2:36,7 21489 1200
' - 2:289 1240
2:00,8 2:21,3 1240
3:352 3352 1140
- 4100 1140
Rekord Grundlag Distance
3:388 3388 700
3492 3492 660
3:57,9 4003 640
4:03,6 4036 640
3:544 4023 640
4345 4469 640

2:35,6
2:36,1
2:37,5

3:01,1
3:01,2

3:42,3
3:56,5
4:06,1
4:43,0
4:43,1

Udgik

gren Lgb nr. 4 Rutinelgb 640 m. Trav rutinelgb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
“N Seist Juoni Laura Boline Juul Larsen Rutine lgb 2:38,7 2:38,1 740 1 2181 3:06,6
7A Luna Sgs Ragnhild Havemann Rutine lgb 3:3522 3:35,2 640 2 2191 3373
<l Lojstamodd Sophie Drejer Aaholm Rutine lgb 3:04,1 3:04,6 700 3 2:119,7 3196| g
i Kjongs Bailey Line Jensen Rutine lgb 3:36,8 3:46,5 640 4 2235 3442| g
hvid Lgb nr. 5 Prgvelgb pony sulky 1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
2 Casino Royale Freya Fryland Pr po sulky - 4:10,0 1140 1 5:29,8 4:49,3| God.pony+kusk
1 Billy Markus Nik Christensen Pr ku sulky 3:23,4 31438 1140 2 5:30,1 4:49,6 | God.kusk

sort Lgb nr. 6 Rutinelgb 640 m. Trav rutinelgb

Rekord

Grundlag Distance

Al Seist Juoni Agnes Sofie Lerche Pedersen | Rutine Igb 2:38,7| 2:38,1 700 1 1:56,7 2:46,7
I8 Lojstamodd Emma Nghr Olsen Rutine lgb 3:04,1 3:04,6 640 2 2053 3158|¢g
&Y Helge Matilde Drewsen Rutine lgb  2:30,1 2:30,1 720 ' ' Disket for galop
4 \Wonder ' Jonathan Winther Veel Rutine lgb 2:22,4> 2:22,4> 740 Udgik
Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen | Rutine lsb  2:46,5 3:148 700 1 2268 3:29,7
Kjgngs Bailey Sophie Drejer Aaholm Rutine lgb 3:36,8 3:46,5 660 2 2:31,7 3498
Sir Michael Jackson  Victoria Seelig Keilstrup Rutine lgb 3:49,2 3:49,2 660 3 2:348 3545
Thybo's Ceesar Line Jensen Rutine lgb 3:54,4 4:02,3 640 4 21442 4:16,6
Findus Clara Winther Veel Rutine lgb 2:57,4 2574 740 Udgik
lilla Leb nr. 8 Rutinelgb 1140 m. Trav rutinelgb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
) Zigrid Claire Leegaard Rutine lgb 2:08,9 2:08,9 1240 1 4110 3:224| 49
Z8 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Rutine lgb 3:38,8 3:38,8 1180 2 42477 3443| 9
A4 Nordlunde Rocco Sarah Christel Pedersen Rutine lgb 4:03,6  4:03,6 1140 3 5:133 4:348| g
8 Tyson Leonardo » Cecilie Isabella Bom Larsen Rutine lgb 4:34,5 » 4:46,9 » 1140 » » Udgik
k) Badsgards Sudoku Silas Vellier Rutine lgb 3:57,9 ' 4:00,3 1140 Disket for galop
lys gren Lgb nr. 9 Rutinelgb 1140 m. Trav rutinelgb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
3 Helge Matilde Drewsen Rutinelsb ~ 2:30,1 2:30,1 1200 1 3144 2420
1 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen | Rutine lgb 2:46,5 3:14,8 1140 2 3:146,8 3:18)9
2 Findus Clara Winther Veel Rutine lgb 2:57,4 2574 1160 Udgik
4 Wonder Jonathan Winther Veel Rutine lgb 2:22,4 2224 1240 Udgik
5| Lil's Nikolina Katharina Leegaard Rutine lgb 2:00,8 2:21,3 1240 Udgik




